Протокол № 6
29.06.2020 г.
Заседания Совета по профилактике преступлений и правонарушений при администрации Байгуловского сельского поселения
Присутствуют Совет профилактики в составе:- глава Байгуловского сельского поселения, председатель Совет профилактики Хлебников В.А., старший специалист 1 разряда Байгуловского сельского поселения Будкова Н.В., секретарь Совета профилактики, член Совет профилактики зав. Байгуловского ФАП Короткова А.И.,
Приглашенный: житель с. Байгулово Крылов Ю.А.

Председательствует  глава Байгуловского сельского поселения
Повестка дня:
1. О работе с лицами, освободившимися из мест лишения свободы

1. СЛУШАЛИ: Хлебникова В.А. ,главу  администрации Байгуловского  сельского поселения «О работе с лицами, освободившимися из мест лишения свободы». Проводим профилактические  беседы  о недопущении правонарушений.  Крылов    состоит на постоянном контроле. 03 июня  2020 года из ФКУ ИК № 2 УФСИН России по Ульяновской области  освободился житель с. Байгулово Крылов Юрий Александрович  19.04.1971 г.р., отбывший наказание  по ст. 117 ч.2 п. в, г,ст.105 ч.1,69 ч.3, 74 ч.5,70,116 ч.1,119 ч.1 УК РФ, сроком 9 лет 6 мес.лишения свободы строгого режима.
Крылов Ю.А. пояснил, что в настоящее время он  зарегистрирован и проживает  по адресу: с. Байгулово  ул. Молодежная  д. 20. вместе с братом Крыловым Петром Александровичем. В данный момент нигде не работает, получает пенсию по инвалидности.
РЕШИЛИ:
1. Информацию о работе с лицами освободившимися из мест лишения свободы принять к сведению.
1. Продолжать работу с лицами освободившимися из мест лишения свободы.

Председатель комиссии:
Секретарь